13/06/23, 09:38

(3 visualizar Pix agrupados

} Consultas - Extrato de conta corrente

SR

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

(G332130931426469016
13/06/2023 09:37:47

Agéncia 2917-3
Conta corrente  355599-2 ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
e 05 /2023
.
Langamentos
bal :r:::ete m ov!i?#ento Ag. origem  Lote Histérico Documento Valar R$ Saldo
19/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 2.408,73C
05/05/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 831.251.203.268.616 69,00D 2.339,73C
Cobranca referente 05/05/2023
11/05/2023 7800 14485 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.848 2.000,00 D 339,73C
11/05 14:43 PSO FORTALEZA CE
31/05/2023 0000 00000 999SALDO 339,73C
OBSERVAC(-;ES : ’ -

Transagéo efetuada com sucesso por: JG645724 OTAVIO ALVES DA SILVA JUNIOR.

110

ﬁSRﬁB'CElASSUC.NnG EMP Gl
Diretor Estadull

= e

ZCU Lima Sousa
S&LB-CF (ASSGC KAC EMP CONAR
’ r Adm.,’Financeim

o
uirslo

&

Toseane Barros Alves
LANAR (b A9 NAC. EMP. CONAB
¢onselho Fiscal

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.11.0#/template/~2F consultas~2F009-2 bb%3Fh=sim
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H LR COMERUIAL DE GAS LTDA
R TERESA CRISTINA 01021
CENTRO-FURTALEZA-60015-141

L'NPJ:02.678 175/0001-72 IL UUdUﬂ/BHMN IM

B = R 0 et
Extrata No. 034400 \s\\\" D“e\O‘
Cupnm Fiscal E!atromau - SRT
03/05/2023 10 'b »9 l_j:1 fx 00' Seq: 041172
lper.: Uend

Iten Codigo Dasnuan Dtde Umd Ul unit. (UI IrJ Ualcr ‘utal
001 (0000000000001 GLP BUTAND 15 K&

un X 120,00 (21, hUl 120,00
URLDR Turm . 120,00
Dinheiro 120,00

Valar aprox. dos trib. (Lei Federa) 12.741/2012):  Rs 21,60

Tr1h aprox. : FBdPla] R$ 0 OU Estadue] RS '1 60 Fonte: IBPT

UBRIGADO UDLTE SEHPRE !1!

Consunidor: CONSUMIDUR N0 IDENTIFICADO
SAT Ho.: 230076561 Autorizacao: UJ/UB/EGAJ 10 26:59
2323 0502 6768 7500 0172 5923 0076 5610 3440 0

A
IllIIIlIIIIIIllllll!HiIIlNIIHIIN il

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota”, disponivel
na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

M.C.R. CASTRO SILVA - ME

Rua Teresa Cristina, 1021 - Centro - CEP 60015-141
Fortaleza - CE - E-mail: mer.fortgas@hotmail.com
Fones: 3253.4455 / 99935.0199 / 98696.1303
CNPJ: 02.678.875/0001-72 - CGF: 06.269.544-4 Rs

Recebi(emos) do(s) Sr.(s)

a importancia de m U
referente a | £3() O["f AAE, "I: b

[?33 que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

3
Forma de pagamento: 3
Fortaleza,O5 09/14?/ ’)de()(z-




HiN COMERCIAL DE ALINENTOS LTDA
RUA SOLON PINHEIRG, 136, CENTRO - FORTALEZA-CE, FONE
(85130324556
CNPJ 04, 601 155/0002 50 IE OBGEJBHEB

03’05/7ﬁ 09 77 53 L’ 002 PUU 0?7 DUC 414445 UP UlTﬂRIH fiLEN LIM

Extratn Hn 036509
CUPOR FISCAL ELE!RUNI[O SAT

EPF/LNPJ dn Cansumvdur 166.255.663~ 00

3ILJD!ﬂEsLRanD IUYD!UNIUL UN R¢I(bLTR R$J*IUL 1rtn Ps
001 7a;fuualn 911 PIlHa hn\0¢ﬂ| nMRRELﬂ PHIITJ L/4

10N % 10,505,723 10.59
002 7896006420217 GUARD PRCFL NAPS 23X21,5CH BRANCU

1UN x 2.190.9 2,19

Uu3 7896006420217 GUARD PAPEL NAPS 23X21,5CH 3RAN1J
TN 2,19(0,97y 2,19
1836006420217 GUARD PAPEL NAFS 23X21,50H BRONCO
IUN X 20900979 2419
005 7896006420, 17 GUARD PAPEL NI LuAZtacr RANCD
10§ x 2,1800,94) z,19
006 7896006420217 GUARD PAI" NAPS 23X21,5CH BRANCO
1N % 2,1900,90) 2,14
07 789600140217 GUARD PAPEL NAPS 23X21,5CH BRANCO
10N x 2,1900,97) 2,19
006 7896006420217 GUARD PAPEL NAPS 23X21,5CH BRANCO
10N x 2,19€0,97) 2,19
609 7596907149266 PAND MULTFACIL H.USD ANTIBAC (/5
10N x 4,49(1,86) 9,49
010 7891035990922 INSET SBP AERD 450 P30OML ANTT AEDES
10N x 22.25(7,16) 22,75
011 7691035990922 INSET SBP- AERU L450 P30CHL ANTI AEDES
5 1UN x 22,25(7,16) 22,25
012 7596454320138 ALCODL GEL SANTA CRUZ 500G 70%
10N x 11,49¢4,65) 11,49
013 7896454320136 ALCUDL GEL SANTA CRUZ 500G 703
TUN x 11,494.65) 11,49
4 7851035285172 LINP UEJA MULTIUSO LUSOOML PRASOML LAUANDA
1UN x 6,19(2,14) 6,19
5 7891035785172 LINP UEJA NULTTUSG LUSOONL PG4SONL LAUANDA
10N x 6,19(2,14) 6,19
016 7896221600012 AGUA SANITARIA DRAGAC 1L
10N x 1,95(0,613 1,95
7 7896221600012 AGUA SANITARIA DRAGAD 1L
TUN x 1,95(0,61) 1,95
7894650937563 PURIF GLADE AUTOM REFIL 269MC TOQUE DE MACIEZ
TUN x 36,19(16,35) 36,19
019 7896224807969 CAFE SANTR CLARA PRENIUN 250G A VACUG
3UN x 8,69(5.79) 26,07
020 7896224802963 CAFE SANTA CLARY SEMTUN 2506 A UACUD
UM x 8,69(5,79) 26,07
021 7836224802963 URFE SAKTR CLARG - Litlut 2508 A UACUO
3N x 8,69(5,79) 26,07
622 7891910030101 ACUCAR UNIAO ks ©/CRARA
JUN x 5,89(3,92) 17,67
073 7896224702963 CAFE S8NTA CLARA PRENIUN 2506 & UACUD
3UN x 8,69(5.79) 26,07
024 7896224802965 CAFE SANTA CLARA PREMIUN 2506 A VACUO
3UN x §,69(5.79) 26,07
025 7856224802963 CAFE SANTA CLARA PRENIUN 2506 0 VACUD
1N x 8,691,930 8,69
025 7896001250772 ADOCANTE LINEA SUCRAL C/2 75HL425ML
TUN X 34,99(7,77) 34,494
027 7896224802963 CAFE SANTA CLARA PREMIUN 2506 A VACHO
3UN x 8.69(5.79) 76,07
U248 7696224802963 CAFE SANTH CLARA PRENIUN 2506 A UALUD
TN X §,69(1,93) 8,08
025 7897312401884 COPG DESC FC 150ML C/100 80
Z5UN x 4.99(43,58) 124,75

00

=

(=
=

=
B

(=3
—

=}
==

TOTAL Rs
JINHEIRH

Irxu aprox H° 40,5 J Fed PS 112, 5U E t R$ 0 00 H’n
Fonte: [BPT/FECONERCIO CE $IAGR4

Checkout: 037 Operador: VITORIA ELLEN LING FERR
UBSERVACOES UG CONTRIBUINTE

Trit dhrox RS 40,63 Fed, ‘Rs-
Fante: I8PT/FECONERCIO CE

VN COMERCIAL DE RLIMENTOS LTODRA
RUA SOLON PINHEIRC, 136, CENTRO - FORTALEZA-CE, FUNE
(85130324556
LNPJ 04 01, 165/0002-50 1t 0666?1

03/0 ;Zj 09 dw 08 LJ 002 FUU Oa2 1]8 414474 UP UI:DRIH rleN llh

LPr/LNPJ Lan>nu1dn : 1bl j|h;J00

001 : ACUMULRDU SU}.S{
002 FRETE 5,00
TOTAL RS 506,57

; 510,00
DINHEIRD 510,00
froco R$ 342




tikl -
Ers L0 TAND R 10
! 8lF .

CHE/CHED do Lans.din
fzag Sncial Noas R0

I O Desl i Il

At St CLIFE RZC NN
U0E BIUB0 A DEK 1IN

J0E 547203 PrLIARa Ny Ha

TOT AL g
[Mirinei o
oo R$

OBSERVAGOES 01 Ty

Wlor aprox. trias ade, b

Jendadur 3 MOBELY PL:of

2523 0063 43 00t

g

Lheults o 40 Lo
dispoeel

L1

- BAT

HELUFTA EZ1-60025-130
0 )0Eag: 043

AU DERTOFTADO
Aadv UL ITEM RS
L EX K 3,150 ,14) 415

LUK 500 C0,70) 3 90
C1.500 T3 21 00

28,05
100 00
70 95




E \yes ONREBY

HUl CONERCIAL B 4L THENTOS LTDA ok e ©

h SOLON FIHEIRD, 156, ¢ E- FORTALEZD-CE, kGNE()E c‘\gssac WAC .
y 0 S

CHPJ 64 n ,uooz RU IE UﬁFfﬁﬂﬁed Direto?
ll;D //; 1‘ b4 W b Pl n,J UUL 90”9/ UP HLBELH HHRBU\Q HUH

itrato W, 225299
PR FISCHL ELETRINILD - 07

CRF AN dn cUnwm;uﬁrmoi{om 445'91
wnw 1CA0 lmmumw I Rslwlw R$)*|UL m»m RS

7897240900107 REFRIG SAD GERALDD 2L CAJU

OOI
- JUN x 7.6902,87) 7,69
002 7691991001342 REFRIG ANTARCTICA GUARANA 2L TRADIC i
: 1N x 7,890(2,94) 7,89
003 7694900556063 SUCC DEL URLLE FRUT 1,5L CITRUS PUN
UN x 5,69(2,12)  5.69
004 7694500027013 REFRL COCA COLA ORIG 2L PET .
1UN % 8,99(3,35 5,99
005 7896403780031 BEBIDA LACTEA BETANIA 1L CHUL TP

1UN 65(0.41)  9.6S
606 7896179500680 SUCD JANDAIA PRONTO IL PULLI FRUTTI
% 5,69(3,12) 5,89
007 7896403780031 BEBIDA LACTEA BETANIA 1L LHur TP i
1 §.65(0,41) 9,65
008 7896179501799 SUCD JANDALA PRONTO 1L GUIQBA
N % 5,69(3,12) 45,69

TOTAL RS 60,94
BINHEIRO 100,00
Trucu Rs

39,06

Tr1h aprox Rs H J" F d Rs 6 97 Fst Rs 3 04 Muﬁ
Forte: IBP/FECGHERCIO CE $3AGR4

Checkout: 038 Nperador: REBECA BARBOSA AURELIO \)5525
OBSERVACOES DU CONTRIBUINTE 7, 8
Trib a RS 8,32 Fad, RS 6,97 Este (@M o .U“"“‘.“o
Fonte: IBPI/FELUMEREIU (E , @msﬂ " pinancel
B B e NS A

SAT lg 90 073, 494 - oror A

11705/2023 - 15:05:

2323 0504 6011 6500 0250 5923 0073 4542 25 4 9463 6102

lilllll' lflltlllllﬂ.lull |l

L

‘I

u




MWN Comercial de Alimentos Ltda.
Rua Solon Pinheiro, 136
Centro - 60050-040 - Fortaleza - CE
m Fone: (85) 3226.4699
CNPJ: 04.601.165/0002-50
Feliz com vocé CGF: 06.663.358-3
Contato: www.superlagoa.com.br

Recibo
‘ Recebi(emos) do(a) sr(a) ﬁ AM,

a importancia de

referente a £ &W/\. gﬁ ?Z

Fortaleza, // de

Maal de Alime




Y

ASNAB-CE

ESPELHO DE CHEQUE

B

Ry 1 0
LA

C)\‘g-r\ > Yy wd
1 N PO s i
A l o A T " -
1 i Setals 1o R bt
4 "
! . .
}»ﬁ w: { £ '
A )
| %ﬂ * : 5
,_\I‘K i y
Cépia do cheque - n%: g5 3 4g Visado [ ] Cruzado []
Banco: . cc s Ban
Utilizado para: Fdo ar Cosxe
Visto: Contador: Cheque assinado por:

Tlva Junior

[¢ 31‘li
rSHLB-CE (ASSOC. NAC. EMP CONAE]
Diretor Estadual

g HASSUC,NM}.EMP. QDNL\B\
‘ Dirztor Adm./Financeioo

.
y s
e Barros Alve
Jose e L (OMAB

LONAR (2 AS3UN

Consetho Fiscal



Sice Informatica
Sice Informatica

ARMAZEM MONTREAL
GECHARA SULETHAN & CT4 L 06
K FLORIANO PEIXOTO 00348 CENTRO-FuR 1ALE28-60025- 130
LNPJ:63.401.685/0004-70 1 :000066839343

Extrato No. 161035
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPY do fﬂﬂFuNidU[Z CONSUMIDGR NGO TDENTIF 1CADO
Razdu Social/Mome: CONSUMIDOR
WoCOb  DESC  gip UN - UL UN Ry (ULTR Re)x UL TTEM Ry

0a1 673678 MUTUAL 1 1-01 - CONJUNTO O F 6 UN X 1,000 (1,08) 6,00
002 619764 BALAG [DEATEX 1150 PLUS BOLT 1 UN X 4,350 (1,18) 4,35
003 619764 BALAO THEATEY LIS PLUS BOLT 1 UM X 4,350 (1, 18) 4,15

TOTAL Rs$ 14.70
Dinhairo 20,00
Troco RS 5,30

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
Ualor apProx.trib:Fed=0,80(9,20%) ESU=2,65014, 74%)  Mun=0.40

Vendedor : ROBERTA PESSOR ; o 5a
' AT No. 230079249 7 e“{\mﬁg e 8
s

|

D00

RO
Consulte o UR Code pelg arlicativo “De alho ng nota",
disponiogl na fipeStore (Aepie) & PlayStore (Android)




ORTENTAL EXPRESS DE UARIEDADES LTDA
A FLORIANO PETXOTO. 00988 CENTRO FORTALEZA-CE 60025-130
CNP.J:33.288.043/0001-73 1E:000069312370
EXTRATO No. 005425 do CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT
W (00 DESC QD UN UL UN K& (UL TR R$)x UL ITEM RS

001 10.1.133 A133 ARRANJD 9080100

1 U X 100,00 100,00
002 10.1.101 A101 ARRANJO DE ROSA 909010

1 UN % 10,00 10,00
Total Bruto de Itens 110,00
Dascor}tu sobre subtotal ~2,00
TOTAL R$ 108,00
Dinheiro 106,00

ICHS & ser recolhido conforme LC 123/2006 - Sinples Nacional

1

7

\4; 0“52\
1 5“(‘; W e Q-?:‘

ettt of AT iR

2323 0533 2680 4300 0173 5623 0157 0360 0542 5417 1R

HIIIIIIIHINIIII)IIIIIIIIIIIIIll||I||||i||l|||IIIHI!|II|||I|1

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
[Caixa: 01] Obrigado. VYolte Senpre!
Tipo Pagto: DINHEIRO
Cand. Pagto: A VISTA

“ElConsunidor: NAD IDENTIFICADO
No.Serie do SAT:230.157.098
11/05/2023 - 11:10:58

Consulte o QRCude pelo
Aplicativa disponivel pela

SEFAZ Jo Estado /
Alves
+Valor apruxinado dos tributos BK\"'OS R
do iten 309 a(.i 2580t e i
S NBE 15
S Con ho

GASAT - wuy. Iprucech.con.br



0 5500 B
AL adud
‘\5“\“ - irekof st
LIVRARIA PAC UL MENOS
NMRARIA E PAPELARIA, PAGUE MENOS LTDA
R FLORIANG PEIXOTO, Dosoe
CENTRO - FORTALEZA - 60025-130
T4 51710001-37- i 000069084424

P
Extrato N° 047118 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#CODIDESCIQTDIUN] VI UN RSIVLTR R$) [ VL (TEM R$

001 7847834414850 FITA FIDEPLA DEC 30MMXI0M PECA

TUN X 14,20 (3.79) 14,20

Rateio de desconto sobre subtotal -216

002 7898129592084 PAPEL CREPOM LISO

1 UM X 1,90 (0,56) 1,90

Rateio de deseonto sobre subtotal - 028

803 7810000005630 CARTOLINA D FACE/COLORSET 48X66

ZUN X 1,55 (0.90) 310

Rateio de desconto sobre subtotal -047

004 7800000005554 CARTOLINA LAMINADA 49X59

JUNXZ80 840

Raleio de descorite sobre sulbtotal -1.28

005 7800000009101 CARTOLINA BUPLEX 48X66

TUNX 267 (0,77) 267

Rateio de desconto sobre subtotal -041

UG6 7800030002349 COLA QUENTE GROSSA UNID,

G6UN X 2,40 4,17) 14,40

Rateio de desconto sobre subtotal -218 ﬁ,
007 7800030002714 PAPEL CREPOM SUPER CREPE W Sa
0.46X2,50M a Sou %
1 UNX 5,70 Q LA g GO
Rateio de desconto sobre subtotal eI\ Ll “a“ge'\to
008 7891153020030 COLA GLITTER ACRILE mECL i

TUN X 5,40 (1.41)

Rateio de desconto sobre subtotal - 0,82

0049 7891153003686 COLA GLITTER ACRILEX 233G OU

2UN X 4.30 (2,24) 860

Rateio de desconto sobre subtotal -1,31

010 7896872402167 BALOES ART LATEX N 6.5 C/50

UNID VM

ZUN X 10.40 (8.02) 20,80

Rateio de desconto sobre subtotal -314

011 7810300002764 BORRAGHA EV.A GLITTER/NEON \
40X48 UNID.

TUN X 6,60 (1.13) 6,60

Rateio de desconto sobre subtotal - 1,00

012 7810300000227 PAPEL 80K BRANCO A4 C/50FLS

1 UN X 19.30 19,30

Rateio de desconto sobre subtotal - - -2,93

013 7810500002205 CARTOLINA CANSON VIVALDI 120G

ZUN X 4,80(2.78) } 9,60

Rateio de desconto sobre subtotal - 1,46

014 7810500003707 CARTOLINA CANSON VIVALDI 180G

JUN X 6,50 (5,64) 19,50

Rateio de desconto sobre subtotal - 2,96

015 7896603803895 DUREX ADELBRAS 12X40 CRISTAL

1TUNX 250 2,50

Rateio de desconto sobre subtotal — &8

Tota! Bruto de Itens 14267

Desconto sobre subtotal -2167

TOTAL R$ 121,00

Dinheiro 150,00

Troco R$ 2900

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Trib aprox R$ 31,41 Federal, R$ 0,00 Estad.

R§ 0,00 Municipal - Fonte: Calculo Proprig \\]eS
Vendedor: 227 ~ ANA KELLY o
Serente: 22 - MARGARIDA MARIA PR X
Valor aproximado dos Tributos deste Cupom R$ ) 4 e
(Cenforre Lei Fed. 12.741/2012) cAS IR\

SONA Lo



<
. We e
SAFER Qe Q:\hsS“"::m\m‘

AT eror
2 via - cliente W oie

Comprovante BSB
Aercporto Brasilia

bata|Hora: Voucher:
02/05/2023 16:46 271 GSr-5072
Destino: ] L .
Q. 4 - Asa Sul, Brasilia - DF, 703;

Categoria: Preco:

Taxt Comum R$ 56.00
Distancia (Aprox): Tempo (Aprox):
14.322 km 21.72 min
Pagamento: Nr Terminal :
Dinheiro 61

INFORMACOES AQUT:
Ten alguma reclamacao sobire o
servico? Esqueceu algum perter
Envie uma mensagem para o what
61 98244-0773 ou no e-mail
admbsb@resolveai.com. br




10/05/2023, 08:28

Fwd: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com>
Para: asnabce01@gmail.com

-—-—-—— Forwarded message -—----

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 5 de mai. de 2023 15:21

Subject: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
Elizeu

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

I Otal otatiio ilva Junior
ASNAB-CE (ASSOC NAC. EMP. CORAL)

Diretor Estadual

Preco da viagem

(74

Lima Sousa
-CE(ASSOC KAC EMP CONAB]
Dirztor Acm. Financeiro

Subtotal

Custo fixo @

Alves

Pagamentos -
g R 2380C AL (INA3

’ N

oS opsetho Fiscal
Mastercard «=51464
5/5/2023 15:21

Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

10 de maio de 2023 as 08:05

Total R$ 29,96
5 de maio de 2023

R$ 29,96

R$ 28,96

R$ 28,96

R$ 1,00

R$ 29,96

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1765505798515874600&simpl=msg-f: 1765505798515... 1/3




08:29 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira 4 tarde com a Uber

Realizamos uma pré-autorizacio de R$ 29,96 na forma de pagamento ese= 1464, Essa
transacdo ndo é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato
bancario. Saiba mais

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

v ™
Baixar o PDF £5NE-CE (ASSOC HAC EMF. CONAB)

Diretor Estadual .

Vocé viajou com Everton

4.97% Avaliagdo W

£a-Cf (ASSOC KAC EMP QUNABI
Dirster A¢m.. Financelro

cCHUBE

: X Barros Alves
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Joiefnﬁm A EMD (ONAS

] . Conselho Fiscal
Saiba mais. >

13.47 Quilébmetros | 13 min

m 1507 | [
SHS Q. 4 Bl. D - Asa Sul - (4] '

g Parque Urbano
Brasilia - DF, 70314-000 | Boscuesdl O
Sudoeste Pracga Por

B 1520
Aeroporto Internacional de
Brasilia Presidente Juscelino
Kubitscheck (BSB) - Brasilia- *
-DF

4]

Deck Sul

(4]

1o Bosque:
ngolandia

Aeroporto

Internacrinnal ra

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428p131&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1765505798515874600&simpl=msg-f:1765505798515... 2/3




J8:29 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

2 Gilya Junior

Otavio Alv :
pSX&B-CE (ASSOC KAC tWP CONAE
Drster Estadua!

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sdo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com 0 seu banco para mais informagdes.

https:llmail.google.comlmail/ulOl?ik=OcO428b1 31&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:176550579851 5874600&simpl=msg-f:1765505798515... 3/3




10/05/2023, 08:24 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

Fwd: Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com>
Para: asnabce01@gmail.com

Forwarded message
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 5 de mai. de 2023 23:36

Subject: Sua viagem de sexta-feira & noite com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
Elizeu

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total .

NSHAB-CE (ASSOC NAC EMP CONAB]
Diretor Estadual

Preco da viagem

Z VA~
ulima Sousa
" RSKLB-CE (ASSOC WAC EMP CONAB)

Subtotal Dirstor Adm., Financeito
Custo fixo &
Taxa Aeroporto l
Jofe%jmmves
SANLR OONARSQL NACHNT (ONAY
» Conselho Fiscal
Pagamentos

ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

10 de maio de 2023 as 08:05

Total R$ 79,95
5 de maio de 2023

R$ 79,95

R$ 77,57

R$ 77,57
R$ 0,75

R$ 1,63

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1765505778596202197&simpl=msg-f:1765505778596... 1/3




24 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira & noite com a Uber

Dinheiro R$ 79,95
" 5/5/2023 23:36

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

M .
T (ASS0C. NAC. EMP CURAE!

Voceé viajou com Jose Adriano RSHEE"

Diretor gstadual .

4.92% Avaliacdo

.('.V -~
Lima Sous#
B-CF LASSOC NAC EMP CONA-

Dirstor Aam,, Financeirs

cCHUBsS®s®
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. )g
Saiba mais. » 058 rros Alves

SOGaR (2 AS50C NACTRYP (3NA3

Conselho Fiscal

26.74 Quildémetros | 37 min

u 22:57 \
Terminal 1, Aeroporto
Internacional Pinto Martins B
(FOR) - Serrinha - Fortaleza - \
CE, 60741-900 090
& 23:36 B, Fortalez:
Av. Central, 945 - Tabuba, Caucaia OLIVEIRA
Caucaia - CE, 61618-800,
Brasil
Aeropor
Internacic
Pinto Mar
(FOR)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428h1318&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1765505778596202197 &simpl=msg-f: 1765505778596... 2/3
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18:24 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira & noite com a Uber

WS Juhior
7 Alves da $ifVa Jemd
o (n5500 WA LHP BURRE!
jretor statudl

3
ASHAE-CE
D

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Séo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

ASNAR (R¥ASS0C NAC EMACONAS
Conselho Fiscal

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagoes.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 17655057 78596202197 &simpl=msg-f:1765505778596...

33
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10/05/2023, 08:23 Gmail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

M Gmail ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com> 10 de maio de 2023 as 08:04

Para: asnabce01@gmail.com

-—-—--—- Forwarded message
De: Recibos da Uber <norepiy@uber.com>

Date: ter., 2 de mai. de 2023 12:05

Subject: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

Ub Total R$ 84,92
er 2 de maio de 2023

Obrigado por viajar,
Elizeu

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

€0 Alve 1 unior

I LSNEB-CE (ASSOC NAC.EMP CORRE)
Ota I Diretor Estadual R$ 8 92
I ’

Preco da viagem I~ R$ 84,17
iz Sousa
ASXEB-CE(ASSOC NAC.EMP CONARI

Dirztor Adm., Financeito

Subtotal i R$ 84,17
Custo fixo @ @Q R$ 0,75

; g Tos Alves
SNAR (B ANOC SAC EMP (ONAS

Conselho Fiscal

Pagamentos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 176550577756 3439607 &simpl=msg-f:1765505777563... 1/4




,08:23 Gmail - Fwd: Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber

Mastercard *e+=1464 R$ 84,92
2/5/2023 12:05

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 84,92 na forma de pagamento === 1464. Essa
transacdo ndo é uma cobrancga e serd removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato
bancario. Saiba mais

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

fio Alves da Silva Junio:

Vocé viajou com Edvandro ASHAB-CE (ASSOC. NAC EMP CONREI

Diretor Estadual

4.96% Avaliacédo

cHUB®

g~
uima Sousa
SNAB-CE(ASSOC NAD EMP CONABI
Dirztor Aom., Financeirs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

31.33 Quilémetros | 50 min

| 1114
R. Dr Bomfim, 945 - Tabuba, %/
Caucaia - CE, 61618-800, ‘
Josean Alves
Brasil SAnaR ( ASSOC MAC EMP (ONAZ
Conselha Fiscal
1205

Terminal 1, Aeroporto
Internacional Pinto Martins
(FOR) - Serrinha - Fortaleza -
CE, 60741-900

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:176550577756 3439607 &simpl=msg-f:1765505777563...

2/4



5, 08:23

090

Uber do Brasil Tecnologia Lida
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sao Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

, Gmail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

OLAVO

OLIVEIRA

Fortaleza

Aeroporto
Internacion.
Pinto Martir

(FOR)

LCE(ASSOC
i Diretor gstadud!

7 _
Lima Sousa
EWEB-CF (ASSOC. NAC. ERP Qa‘r:f'

Diretor Adm., . Finantz

\
Joseane Barros Alves

SANIE (B 8830 NAD EMD (ONAS

Conselha Fiscal

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1765505777563439607 &simpl=msg-f:1765505777563...  3/4




RECEBEMOS DE ALZATR MACHADO DIAS E CTA LTDA. 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES D/
T —

A NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-

N 000.000.132

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECERI

EDOR.

SERIE: 0

ALZAIR MACHADO DIAS E CIA
LTDA.

AV, JOVITA FEITOSA, 2441 - LOJA 02 - PARQUELANDIA,
Fortaleza, CE - CEP: 60455410 - Fone/Fax: 83999701113

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

CONTROLE D0 FISCO

L

0 - Entrada
1 - Saida 1

2323 U509 4724 3200 9170 5500 0000 001 3210 3703 1018

N* 000.000.132
SERIE: 0
Pagina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLL DE AUTORIZACAU DE USo .
VENDA 323230032896250 - 15/05/2023 14:35

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF

068312644 09.472.432/0001-70
DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAG SOCIAL_ CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB - ASNAB 37.116.274/0004-01 15/05/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CFP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA ANTONIO POMPEU, 555 - 2° ANDAR CENTRO 60040-000

MUNICIPLO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Fortaleza CE
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS ST VALOR DO ICMS 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 490,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 191 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 470,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS -

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF

0-Remetente (CIF)

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CONIGO DESCRICAOQ DO PRONDUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTn. VLR. UNIT, VLR. TOTAL RC ICMS VLR, [CMS VLR. IP1 ?é;fos M";?
034 PETALAS DE ROSAS 06031100 0300 | 5102 | UN 35,0000 14,0000 490,00
Ot es da Silva Junior ousa
&SN&B-CHASSUC.NAC(’EM? CONAE] 14 .0t 115500 NAC EMPCONAB] Josea\r‘\\E"Bal'fOS A’lves
iretor Estadua Ll . : N /
peRRRR I Dirztor Adm.; Financetro LA b ABSTU NAC EMP (ONAB
Consetho Fiscal

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO [SSQN

6080308 )

DADOS ADICIONAIS

YNFDRMACC!ES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




| Recebi (emos) de QSSO Ci ) C‘;-—ODH CD’V nﬁ .

Endereco

A importancia de

floRes nUFTURRAIY

Referente 3 S RO Sﬂs @Qm elHﬂ’)

|

Para ma@rclareza finm. - 0 F 0 O presenite:

w3 /qg mAI0 » T

'C—“ e

Ende erego

Libre) CEP 6045072

L CODTAITZA el




No. NFS-e substituida

Local da Prestagéo

Razao Social/Nome | ANDRE RIBEIRO MAGALHAES 04361827346

. Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Nimero da
45 pacrciTuna SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 35
Dah e Hora da Emissao 11/05/2023 15:10:26 Competéncia 05/2023 Cadigo de Verificacdo 164900943
Namero do RPS

FORTALEZA - CE

Nome Fantasia QUERO MAIS EVENTOS KIDS

CPFICNPJ I29.938.249!0001-24

| Insc Municipal [494.344-9 | Municipio [FORTALEZA -CE

Endereco e CEP | R 1036 (CONJ. CEARA I1),75 - CONJUNTO CEARA II CEP:60.532-780

Razao Social/Nome

Complemento

ASSOCIAGAO NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB

E-mail {jaajmagalhaes@hotmail.com

CPF/CNPJ [37.116274/0004-01 | Inscrigao Municipal | | Municipio | FORTALEZA - CE

Endereco e CEP | RUA ANTONIO PONPEU, 555 - CENTRO CEP: 60.040-000

Complemento

Ota

Diretor Estadual

APRESENTACAO MUSICA EVENTO DIA DAS

3 Silva Junior
ASKAB-CE (ASSOC. HAC EMP CONAE)

cr (R$S0C. NAC. EMP CONZBI e
Dirztor Agm./Financeiro LR (b AS8DC A EMD (ONAB
Conselho Fiscal

Valor dos Servigos R$ 300,00 Natureza Operagio Valor dos Servigos R$ 300,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no Municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado

(-) Retencdes Federais 0,00 6-Microempresario e Empresa de | Base de Calculo 300,00

Outras Retengbes Opgao Simples Nacional (X) Aliguota % 2,01

{-) ISS Retido 0,00 1-8im ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido  R$ 300,00 " (=) Valor do ISS R$ 6,03

1-Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos, no sftio hitp:/fiss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site htip:/fiss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.
) 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Ndo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
Avisos - Servigo sujeito a0 ANEXO 3.
» {5~ Servigos ndo sujeitos ao fator "r" e tributados pelo Anexo I, exceto para o exterior, sem retenggio, com ISS devido a0 proprio Municipio.




» Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

% PREFEITURA

= " SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN
nangas
NOTA FISCAL DE SERVICOS AVULSA - NFSA

SERIE UNICA (12 Via - Tomador do servico, 22 Via - Prestador do servico)
22 via

DATA EMISSAO COMPETENCIA N2 CONTROLE DO NUMERO DA NOTA
01/06/2023 05/2023 1 23072/2023

PRESTADOR DO SERVICO

NOME / RAZAO SOCIAL
500.730.793-91 - REJANE SOUZA SILVA

ENDERECO
R PAULO FIRMEZA 1622 SAO JOAO DO TAUAPE

TOMADOR DO SERVIGCO

NOME / RAZAO SOCIAL
37.116.274/0004-01 - ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAE

ENDERECO DO TOMADOR
R ANTONIO POMPEU 555 ANDAR 22 CENTRO

L DISCRIMINACAO DOS SERVICOS VALOR DO SERVICO
62010201 - 1710 - SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE - RS 42000
SERVICO DE BUFFET MOVEL PARA ENENTOS, :

014 5 da Silva Juni ‘.»j Lim?s/lousﬁ
A9K7E-CE (ASSOC NAC EMP CONAB! EMP CONRBI
Diretor Estadual 1B-CE (ASSOC NAG LM 07
Dirztor ACri. Financelte
Camsethe Bty
VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL R$ 420,00
VALOR POR EXTENSO NUMERO DAM
QUATROCENTOS E VINTE REAIS 2023.04558806-42
ISSQN INCLUIDO NO PRECO DO SERVICO CALCULADO PELA ALIQUOTA DE 5.00% R$ 21,00

OBS: A veracidade desta nota pode ser consultada no site da Secretaria Municipal das Financas através
do CPF/CNPJ do Prestador e Nimero da Nota.

Nota Impressa em 01/06/2023 as 09:50:17




Vivo¥

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376, | Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

Ed. Eco Berrini Endereco: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA / CE 1 23
e, Pl Cédigo do cliente: 8998 4260 7238 DV: 3 Numero do telefone: 8530486786 5/05/20
o e oo Més de referéncia: Maio/2023 Data de emissso: 01/05/2023 189,99

Insc Est: 108383949112
http:/iwww.vivo.com.br

Namero da fatura: 1676072300-0 Tipo de cliente: Nio residencial Estado de instalagdo: Ceara

|

Descricdo da sua fatura

Jose lves
fanEE (3 RSSO0 NAC EMP IONAS

Conselhn Fiscal

RESUMO VALOR (R$) T
Plano Contratado / Servicos ansal Histérico de consumo
ernet + rvigos Digi s e COS
VIVO Fibra 600 Mega Empresas @3 159,99 ili = in'seq
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos 3 T:’ ttal Htuizado e _mln.steg "
Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal @® 30,00 5 AU SomMRncimento sin.
Total 189,99 b . e o
ipo de Ligacao arco ri al
"""‘L’i"acées NP 000 | | Minutos Locais Utiizados 30:30 35:00 4530
Ligacées Naciqnais de Longa Distancia O:OO Lig Nac Longa Disténcia 5754 2724 5118
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 0,00 Lig Locais Celufar (VCI) 112 154 1512
Total 0,00 Lig Nac LDN VE2/VC3 0 4:24 0
TOTAL GERAL A PAGAR 189,99
Rlves 4a Silva Juniot
|
RSN £-CE (ASSOC. NAC EMP.CONRS
piretor Estadual N
\
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
N
\
Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigio: 142.
A
Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para

Ser transparente & uma das nossas prioridades, por isso informamos que ndo existem débitos pendentes no seu
contrato dos servigos Vivo Empresas, no periodo de 01/22 a 12/22. Esse comunicado é exclusivo para este
contrato, n&o inclui quitagdes de parcelamentos de contas, servigos prestados e nao faturados, débitos discutidos
judicial e administrati de cobrangas de servigos de outras operadoras que ocorreram na sua conta Vivo,
entre outras que ndo estejam mencionadas na Lei 12,007/2009.

enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em
“@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

. .
inpomm:mantenhaopagamentoemdlaeevltensuspendopamlamouldosurwgoscahcusiono:orgiudopmhﬂodom.Pm, g apés o | serdo d
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Or por inc i lizado em idade com as Resolt : Para STFC artigo 32° da Resolug&o Anatel n® 426/2005; para

SCM artigo 46° da Resolugéo Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Gerarl), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
: de fala/audig

.y

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em méos para 10315 e 142 para com

(239) PJ BL ./ 129/ Vivo Fibra 600 Mega Empresas (238) PA139 flimil Locais Emp PA140 1

Longa Di

463701265704

0000014148 - 0000007074
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CAIXA ECONOMICA FEDtRFXL

SQUINA sorteios de segunda felrg a sabada,

L.
]
QB 135~ 46!6961@2 2
15/MAL/2023 - SHORA DF 12:23: ﬁ
LOT, 05,018351-6 - s TERM @4675@
ELOCALIDADE FORTAL&ZA z e |
AG. VINCULADA: @578 : %
% CUHPROYANTE DE PAGAMENTU
£ = VIVO FIXO NACIONAL

VALOR DO PAGAMENTO: 189,99
84%7@@@00@1? 8999008208490
Pi §9426@7238‘EB 676072300996

L [
§ 135- 46@$SBIIZ 2
aw VIA ¢

L@ g5 - VXD SO




Cennccl [ 001-9

i do Documento
e s 172502

Vencimento
15/05/2023

losso Niimero
. 32337150000172502

[=] Valor do Doc. 69,90

[ Desconto

[-] Outras Deduc/ Abat

T Woraurtariurss

[#] Outros Acrécimos

[=] Valor Cobrado

AgéncialCodigo Beneficidrio
3515-7/3233715

Pagador

OC NACIONAL DOS
EfﬂiREGADOS DA CONAB ASNAB

Recibo do Pagador

MICA FEDERAL

« QUINAE sorteios de segunda-feiﬂ’}faga a sibado, Aps~

4 135-446541799-2 "+

15/MAT/2023 HORA'DF 12:22:33%
0T, 05,018351- TERM @4675§§
OCALIDADE: FORTALEZA b
G. VINCULADA: 0578

COMPROVANTE PAGAMENTO DE =
2 " BOLETO BANCOS :
‘i; 5

> 1 : P -
INST, EMISSURA:‘?‘BANCU DO BRASIL $/A 111
@ﬁrBANCO RECEBEDOR TQAIXA ECONGMICA FEDERAL;

% LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS *
-— 0019000009 03233715086
: 00172562171 1 93510080086930

{'BENEFICIARIOD

. NOME FANTASIA: CONNEGT SERVICOS DE INTERNE
i “RAZAO SOCIAL: CONNECT: SERVICOS DE INTERNET
< CNPJ: 22,673.175/0001-00

PAGADOR

(ONOME FANTASTA: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGAD
==RAZAD SOCIAL: ASSOC NACTONAL DOS EMPREGADD
ap,ONPJ: 37,116,274 /0004-01 3
WL DATA DE VENCIMENTO: . 15/MAI/2023

DATA DE PAGAMENTO:  ° 15/MAL/2023 -
~_VALOR NOMINAL: :

-3 69:90)

L JUROS: 0,00

ng 10F: £ 0,00 |
“EMULTA: . 0,00 =
e | DESCONTO: a,00 ]

7 ABATIMENTO: 9,00 -1;:-

i VALOR CALCULADD: 69,90 D

*-! VALOR DO PAGAMENTO : 69,90 .

 pg o

. TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE
@ - 135-446541799-2
5 VIA DO CLIENTE :




PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO NFS-e 101

Data e Hora da Emissdo |  16/05/2023 11:00:14 | 05/2023 jo ‘ | 369952977

T NumerodoRPS FS-e substituid FORTALEZA - CE

1e | RENAN CARDOSO OS SANTOS 06806781314
RN FONTES

[ insc Municipal [631.460-0 [
| R PEDRO PEREIRA,521 - CENTRO CEP:60.035-000
| CONJUNTO 1033 1034

- Razao Social/N: | Associagéo nac:onal dosempregados daoonab .
CPF;CNPJ |37 116.27410004-01 | Inscrigac
Enderego e_‘CEP | Rua Anténio Pompeu , 555 - José Bomfécm CEP 60.040-000

~ Complemento '; (85)9999-53918 asnabce01@gmail.com

sipio | FORTALEZA - CE

Fonte 15v 4a

flva Junior

ofavio
nsuiB-Ct U\SSDC NAC.EMP. CONAB)
F Diretor gstadual

I

g s

ol W0 B2 LINAR

“ima Sousa Jnseané\
GGt 1nSSOC NAC EWP CONAE] s yhat ‘
Diretor Adm.jFinanceica Comselho Fised

14.06 / 332100001 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

Cédigo da Obra

Valor dos Servigos R$ 4

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagao no Municipio ) Dedugdes

(-) Desconto Condicionado  Regime especial Tributagio .(—) Desaonia Inoandlcianadu

(-) RetengBes Federais . 0,00 5-Microempresario Individual Base‘ %e Céicub . ?  « . 70,00

Outras Retenbes | ~ Opgéio Simples Nacional (X)Mtquata% - H 0,00

(-)ISSRetido _ 0,00 1-Sim lSSareter . ‘f‘ . | OsmeNao
' ' - ’ 'lncentiv‘adarcuiuiral ‘ .

(=) Valor Liquido Rs - 70,00 - 2 ‘N’ao - — (-)Vaierdo 1SS R$ . 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mall fomnecido pelo Tomador dos Servlcos no sitio http: Illss fortaleza ce. gov br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http:/iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagéo do Cadigo de Verificagéo.
. 3- Todos vs seivigos realizados nas dreas de Engenharia, Agronomia, Geologia e demais dieas abrangidas pelas profissoes do Sisterna Confea/Crea deven ser acompanhados
Avisos de Anotagdo de Responsabilidade Técnica (ART) emitida por profissional habilitado (Lei Federal 6.496/77). Para maiores informagdes entrar em contato pelo telefone (85)

s |3453.5800 (CREA-CE).
4~ Servigo sujeito ao ANEXO 3.
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CN* RECIBO N°

FONTES
Recebi(emos) de . ﬂﬁﬂe«\\ﬂ de s Gegggnlen ds-
a quantia de %c&‘p«\ji-,\ e AN " Cannalin
referente aos servigos ou venda de : g’Y&'{ SV ¥ 4
Assinatura:___<_— | sy
Nome:

Rua Pedro Pereira, 521 / Sala 6 - Centro (85) 99736. 79640"*“'" =y

WL

- e
— (©% s\ Toseand BaITD “"‘S




TRISTAD GONCALVES
ARAUJD CABRAL & HALVES LTOH -
TRISTHD GONCALVES, 1074

CENTRO - FORTALEZA
CNPJ:07,201,916/0008-25 IE: 082945521 IH:

Extrato 150298
CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

1 BOUUN X 49 90 FF 19 9
TOTAL R§ T s w
DINHEIRD 50,00
Troco R 0,10
Sre: 2 £inl el 5°

Telefone Loja: (85; 3484-4800

1 ABrox Inp,: RS 7 82(15 BB% gFEDERnL RS 18 97(28 00%)E

QESE AL Rﬁsgagg(ﬂ D02 IHURICIPAL Fonte: IBPI/EMFRESGMETHU

Vendedor: 626 - FERNANDD MARTINS LOPES

snartecf - 10,0 418P34

""""""""""""" SAT Wo.230055798
18/05/2028 - 08:08:43

23230507201 91600082559 25003879815 02983134217
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